АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЙКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   10 мая 2019  года.                                                                   №   23

	О внесении изменений в постановление Администрации Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 05.07.2018 г. № 29 «Об утверждении нормативов потребления твердого топлива при печном отоплении жилых домов»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Надейковичского сельского поселения Шумячского района Смоленской области,  Администрация Надейковичского   сельского   поселения    Шумячского      района

постановляет:
     1. Внести в  постановление Администрации  Надейковичского  сельского  поселения  Шумячского  района  Смоленской  области  от 05.07.2018 г. № 29 «Об утверждении нормативов потребления твердого топлива при печном отоплении жилых домов»

 следующие изменения:

    1) пункт 2 изложить в новой редакции:

   «2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие  с 31.07.2012 года».

Глава  муниципального образования

Надейковичского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                   И.Г.Лесникова